

Gdańsk, dnia 27.10.2017 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

I.dz. 2824,2825, 2826./ DUR-KŻ/2017

dot.: postępowania na dostawy gumowych taśm przenośnikowych do sortowni i kompostowni Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. Sygnatura 29/PN/2017

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 tekst jednolity), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla ww. postępowania, po dokonaniu analizy przesłanych zapytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na: EP400/3 3+0 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na taśmy ze spodem ślizgowym EP400/3 3+0

Pytanie 7

Czy mogą być zaoferowane taśmy poślizgowe z okładką grubszą, tj. 3+0 zamiast taśm z okładkami 2+0 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na taśmy ze spodem ślizgowym EP400/3 3+0

Pytanie 8

W specyfikacji produktu jest mowa o szerokości fabrycznej, natomiast obrzeża wymagane są cięte – czy jest możliwość zaoferowania obrzeży pełnych zamiast ciętych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taśmy z obrzeżami pełnymi, stosownie do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie 9

Nazwy producentów taśm, które dostarczamy są objęte tajemnicą handlową – czy istnieje możliwość wytłoczenia marki naszych taśm tj. CONVI ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wytłoczenie na okładkach oferowanych taśm innych logotypów lub marki niż rzeczywistego producenta taśm i podtrzymuje zapisy w SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 10

Zwracam się z pytaniem czy istnieje możliwość wydłużenie terminu składania ofert do 3-11-2017r. ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie 11

Konrad

WA

Kolejne pytanie jest techniczne, pojawiła się rozbieżność odnośnie ostatniej taśmy z falbaną w jednym miejscu jest taśma z falbaną na gorąco w innym taśma z falbaną na gorąco/klejona jaka jest dopuszczalna ? Obrzeża pełne czy zamknięte ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taśmy z obrzeżami pełnymi, stosownie do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 2.

Zamawiający informuje, że taśma opisana w tabeli 4.17 ma mieć falbanę M60 wulkanizowaną na gorąco a w przypadku technicznej niewykonalności wulkanizacji na gorąco Zamawiający dopuszcza montaż na zimno poprzez klejenie.

Z poważaniem

Członek Zarządu

Maciej Jakubek

Prezes Zarządu

Michał Dzioba

K. Dzioba